## 深圳中青宝互动网络股份有限公司 第四届监事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

深圳中青宝互动网络股份有限公司(以下简称"公司")第四届监事会第一 会议通知于2017年4月12日以电话、当面及其他方式送达至全体监事,于2017 年 4 月 26 日在公司会议室以现场方式召开。本次会议应出席监事 3 人,实际出 席监事3人,公司高级管理人员列席会议。本次会议的通知、召开以及参与表决 监事人数均符合有关法律、法规、规则及《公司章程》的有关规定。会议由公司 监事会主席马竹茂先生主持,经与会监事认真审议并通过了以下议案:

## 一、审议通过了《关于选举公司第四届监事会主席的议案》

会议选举马竹茂先生为公司第四届监事会主席,从本次监事会审议通过之日 起任期三年。

经表决,该议案为3票同意;0票反对;0票弃权;表决通过。

深圳中青宝互动网络股份有限公司 监事会 2017年4月26日

## 马竹茂先生个人简历如下:

马竹茂先生:中国国籍,于1988年毕业于天津大学计算机系,工学硕士学位; 并于2003年获得北京大学光华管理学院工商管理硕士学位。曾任天津计算机应用 技术研究所工程师,深圳万通软件有限公司助理总经理,深圳爱华电子有限公司 高级工程师和下属公司副总经理及总工程师,深圳宝德科技集团股份有限公司董 事、副总经理、总工程师,TCL电脑有限公司技术总监和绵阳聚星超级计算技术 有限公司董事、副总经理。现任公司监事,同时担任宝德科技集团股份有限公司 执行董事、深圳市宝德计算机系统有限公司总经理。